
J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 
Készült: Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete Jogi és Ellenőrzési Bizottságának 

2022. július 27-én a Városháza kistermében 830 órai kezdettel megtartott nyílt üléséről. 
 
Jelen vannak: 
 Papp István bizottsági elnökhelyettes 
 Tarsoly Imre bizottsági tag 
 Dr. Hóka József bizottsági tag 
 
Igazoltan voltak távol: 
 Smidné Vereb Julianna bizottsági elnök 
 Szabó László bizottsági tag 
 
A meghívottak közül az ülésen jelen vannak:   
 dr. Kovács Éva jegyző 
 Lukács László aljegyző/jegyzői irodavezető 
 Nagy Ferenc önkormányzati főtanácsadó 
 Püspökiné Horváth Melinda jegyzőkönyvvezető 
 
 
Papp István bizottsági elnökhelyettes 
Köszöntötte a bizottság tagjait, és a meghívottakat. Megállapította, hogy a bizottság határozatképes, 
az 5 bizottsági tagból 3 fő jelen van. 
 
Elmondta, hogy a szervezeti és működési szabályzat rendelkezése szerint a jegyzőkönyv aláírására - 
az elnöke mellett - 1 fő bizottsági tagot szükséges megválasztani. Javasolta, hogy a jegyzőkönyvet 
aláíró bizottsági tag Tarsoly Imre bizottsági tag legyen. Kérte a bizottságot, hogy szavazzanak a 
javaslatról. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 2 igen szavazattal, nem szavazat nélkül, 1 tartózkodással elfogadta 
Tarsoly Imre bizottsági tagot a jegyzőkönyv aláírójaként. 
 
Megkérdezte, hogy van-e valakinek a napirendre vonatkozóan más javaslata? Mivel nem volt, ezért 
kérte, hogy aki a napirendet elfogadja, igennel szavazzon. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 3 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozta: 
 
106/2022. (VII. 27.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága 2022. július 
27-i rendkívüli ülésének napirendjét a következők szerint állapította meg:   
 
N a p i r e n d: 
N y í l t  ü l é s: 
 

1. Előterjesztés a Hatvani Karitatív Összefogás Egyesület névhasználat iránti kérelméről 
 
 Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 

Előadó: Lukács László jegyzői irodavezető 
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1. napirend 
Előterjesztés a Hatvani Karitatív Összefogás Egyesület névhasználat iránti kérelméről 
 
Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: Lukács László jegyzői irodavezető 
 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnökhelyettese kérte, hogy szavazzanak a 
határozati javaslatról. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 3 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozta: 
 
107/2022. (VII. 27.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta a Hatvani Karitatív Összefogás Egyesület 
névhasználat iránti kérelméről szóló előterjesztést. 
 
A bizottság az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
 
Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete figyelemmel a Hatvan város és településrészei 
nevének használatáról szóló 25/2012. (IV. 27.) önkormányzati rendeletben foglaltakra a Hatvani 
Karitatív Összefogás Egyesület (székhelye: 3000 Hatvan, Hatvany Irén utca 6/a.) elnevezésű civil 
szervezet részére – határozatlan időtartamra, de legfeljebb az egyesület működésének időtartamára 
– engedélyezi, hogy a „Hatvani” megjelölést a szervezet a hivatalos elnevezésében feltüntesse. A 
névhasználat díjmentes. 
 
A képviselő-testület felhívja a kérelmező figyelmét, hogy a kiadott engedélyt vissza kell vonni: 

– ha a használat vagy annak módja, célja és körülményei az önkormányzat, a város lakossága, 
vagy a Hatvani Polgármesteri Hivatal jogait, jogos érdekeit sérti vagy veszélyezteti, 

– ha a felhasználó az engedélyben meghatározott feltételeket, előírásokat megsérti. 
 
Határid ő: 2022. augusztus 4. (tájékoztatásra)  
Felelős: Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 
 
 
Papp István bizottsági elnökhelyettes 
Mivel egyéb hozzászólás, észrevétel nem történt, megköszönte a bizottság tagjainak és a 
meghívottaknak az ülésen való részvételét és a Jogi és Ellenőrzési Bizottság rendkívüli nyílt ülését 
befejezettnek nyilvánította. 
 
 

K.m.f. 
 
 
 

 Tarsoly Imre Smidné Vereb Julianna 
 Jogi és Ellenőrzési Bizottság Jogi és Ellenőrzési Bizottság  
 tagja elnöke   


